ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 02 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO

DE FESTA MULEKADA, no dia 10 de Março de 2020 às 08h, para entrega de

documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II

RAFAEL TIAGO ELEUTÉRIO FERREIRA

RAONI CAMPBELL DE OLIVEIRA

LUCIMAR FERNANDES ALVES

VIRGÍNIA PERES DE ALMEIDA

FLAVIO DA SILVA MEDEIROS

DANYELLA DE OLIVEIRA SCHITINE DE ALMEIDA

ANA CLÁUDIA FRANÇA MATHIAS ARCHANJO

ANGELITA APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA DE CASTRO

CÁTIA LUCIA DE OLIVEIRA

LILIAN CRISTINE LIMA DO DESTERRO FERREIRA

ALINE DA SILVA CERQUEIRA

ALINE MOREIRA DE OLIVEIRA AVELAR

ELAINE MENEZES LIMA

PALOMA SILVÉRIO BANDEIRA

CARLA MARIA DA SILVA DIAS

DAÍSE FERNANDES SANTOS

TABATA CAROLINA ROMUALDO

CRISTIANE RODRIGUES

TANIA CLÁUDIA MENDES DA COSTA INÁCIO

LUZILENE RODRIGUES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 02 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO

DE FESTA MULEKADA, no dia 10 de Março de 2020 às 13h, para entrega de

documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II

FRANCISCA EDILANIA DA SILVA LIMA NOGUEIRA

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA TAVARES

LUANA CRISTINA DE ALMEIDA LOPES SEVERINO

RAYLA SILVINO GONÇALVES

ISABELA BORGES DE SOUZA

THALITA LEITE DE SANTANA ESCANILHA

FABIENNE BASTOS MAICÁ

IÁCONIS GOMES MEDICI SILVA

LUANA PAULINO DE SOUZA

HUGO DA COSTA ARAUJO

MARCÍLIA ROLIM SOUZA DE PAULA

MICHELE CAETANO DOS SANTOS

LÍGIA DA SILVA TEIXEIRA PEREIRA

MARILÉA VIEIRA DOMINGOS

VIVIAN CRISTINA LUIZ DA SILVA

LAURA ESPERANÇA DE FREITAS BATISTA

ALCIONE GUEDES MELO

SILVANI PEREIRA GOMES FERREIRA

WEMERSON FARIA

DANIELE DE OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 02 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO

DE FESTA MULEKADA, no dia 11 de Março de 2020 às 08h, para entrega de

documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II

RENATA LOIZA ALCÂNTARA SOARES

ANNE CAROLINE VIDAL SOUZA

MARCILAINE DA SILVA SANTOS

LILIANE LIMA DE FREITAS SESSA SILVA

DANIELLE MALTA FERNANDES

FERNANDA MARIA DA SILVA LACERDA

ORMÊNIA VIEIRA NUNES

TALITA MACHADO LACANNA DE LAIA PAIVA

MAYARA FIGUEIREDO PEREIRA BICALHO

VANESSA DE PAULA PEIXOTO

GISELE DE PAULA LAGE

RAQUEL TEODORO MOUTINHO FERREIRA

ELINALDO CLEBER DUARTE

VANESSA FRANCIENY DE LIMA MACHADO

ALISON DE CASTRO GASPAR

TAMIRIS DA SILVA ARRUDA

KÊNIA DE LIMA VALADÃO

LETÍCIA ALÍPIO SILVA FIGUEIREDO

VÍVIAN APARECIDA DE PAULA PEREIRA

FERNANDO SANTANA TALHAFERRO JUNIOR

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 02 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO

DE FESTA MULEKADA, no dia 11 de Março de 2020 às 13h, para entrega de

documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II

ALINE SANTANA DE OLIVEIRA

ROBSON PEREIRA DE FARIAS

RENATA MITROF ALVES OLIVEIRA

LIONEISI CORREA MURTA

PEDRO ALVES GONÇALVES JUNIOR

KATIA CILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA DA COSTA

CRISTINA PITASSI DE FARIA CARVALHO

DUANE RIBEIRO DA SILVA

BEATRIZ MESQUITA LEMOS RIBEIRO

LUCIANA ALMEIDA BATISTA DA SILVA

SILVIA CRISTINA ALMEIDA TAVOLARO

RENATA APARECIDA DE ALMEIDA

ELAINE DE SOUZA BASTOS

ALESSANDRA ROLIM DA SILVA

LARISSA TEIXEIRA DE SOUZA

ELAINE DE MEDEIROS FIGUEIRA

SABRINA PRADO SANTOS

THAÍSA PAULA DE ABREU ROSA

GUILHERME SALGADO RAMOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 02 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E CÓPIA)

 ASO;

 01 FOTO 3 X 4;

 CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS)  - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 TÍTULO DE ELEITOR;

 COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) -

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

 REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL, SE HOUVER E ANUIDADE PAGA;

 CERTIFICADO DE RESERVISTA;

 CARTÃO DO SUS;

 CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA, CASO DECLARE;

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.